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Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 

20 - 708 Lublin,  ul. Pielęgniarek 6 
skr. poczt. 119 

 tel. 81 743-42-72  lub 81 533-41-00 
email: wsse.lublin@sanepid.gov.pl           https://www.gov.pl/web/wsse-lublin 

 

 
ADM-ZP.272.1.11.2023       Lublin, dnia 07.11.2023 r. 
 

 
Uczestnicy postępowania 

 

Pytania i odpowiedzi nr 2 oraz zmiana SWZ i Załącznika nr 4 do SWZ- wzór umowy. 

 

Zamawiający działając w oparciu o art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz.1605 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, w związku  

z zapytaniem skierowanym w postępowaniu pn. „Dostawa podłoży mikrobiologicznych i testów 

diagnostycznych” przekazuje poniżej treść pytań i wyjaśnienia Zamawiającego oraz dokonuje zmiany 

załącznika nr 4 do SWZ – wzoru umowy. 

 

Treść wspomnianych pytań oraz odpowiedzi są następujące: 

Pytanie nr 1 

Dotyczy Formularza cenowego Grupa I pakiet I oraz Grupa II pakiet 12– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie w pakiecie nr 1 i pakiecie 12 produktów do min 70% maksymalnego terminu oferowanego 

przez producenta? Uzasadnienie: Wykonawca nie może zagwarantować dla każdej pozycji min 80% okresu 

ważności produktu. Oferowany termin ważności został podany zgodnie z zaleceniami producenta. 

Pozytywna odpowiedź Zamawiającego pozwoli Wykonawcy na złożenie oferty. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności wynoszący minimum 70% maksymalnego okresu 

ważności od dnia dostawy dla Grupy I pakiet I oraz Grupy II pakiet 12. 

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 Grupa I podłoża pakiety 1 – 7 Formularz asortymentowo-

cenowy oraz II zmodyfikowany Załącznik nr 2 Grupa II testy, pakiety od 8 - 22 Formularz 

asortymentowo-cenowy. 

 
Pytanie nr 2 

Dotyczy Rozdz. IV SWZ pkt 4 dla pakietu 1 z grupy 1 oraz dla pakietu nr 12 z grupy 2- Czy Zamawiający 

wyrazi zgodę aby tylko produkty, które zostały zakwalifikowane przez wytwórcę jako wyroby medyczne 

lub wyroby medyczne do diagnostyki in vitro i tym samym podlegają Ustawie o wyrobach medycznych  

i nie muszą posiadać dopuszczenie do obrotu lub deklarację zgodności CE IVD ? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający wyjaśnia, że zgadza się na to, aby deklaracje zgodności i certyfikaty IVD były 

dostarczane jedynie dla wyrobów medycznych/wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro. 

 

Pytania do umowy: 
Pytanie nr 3 

§5 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca 

zobowiązany jest udostępnić w bibliotece technicznej na swojej stronie internetowej www. lub dostarczyć 

wraz z dostawą przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego wymagane przez Zamawiającego 
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dokumenty wymienione w uzupełnionym Załączniku nr 2 (formularz asortymentowo –cenowy) zawartym 

w ofercie Wykonawcy”? 

Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwia obecnie 

Zamawiającym możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki 

technicznej znajdującej się na stronie internetowej Wykonawcy dzięki, której Zamawiający będzie miał 

zarówno podgląd jak i możliwość pobrania szeregu dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym 

m.in. certyfikatów, ŚKJ, ulotek, instrukcji czy kart charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy 

się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wyjaśnia, że wyraża zgodę na korzystanie z bibliotek technicznych on-line.  

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy w zakresie §5 ust. 7, który otrzymuje 

brzmienie:  

„Wykonawca zobowiązany jest udostępnić w bibliotece technicznej na swojej stronie internetowej 

www…… lub dostarczyć wraz z dostawą przedmiotu umowy do siedziby Zamawiającego wymagane 

przez Zamawiającego dokumenty wymienione w uzupełnionym Załączniku nr 2 (formularz 

asortymentowo –cenowy) zawartym w ofercie Wykonawcy”. 

W załączeniu do pisma zmodyfikowany wzór umowy -Załącznik nr 4 do SWZ. 

 
Pytanie nr 4 

§6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,W przypadku stwierdzenia wad towaru, Zamawiający przekaże Wykonawcy pisemnie na adres e-mail 

Wykonawcy wskazany w komparycji umowy reklamację, a Wykonawca w terminie możliwie najkrótszym, 

jednak nie dłuższym niż termin dostawy określony w § 5 ust. 3 Umowy, liczony od dnia uwzględnienia 

reklamacji, zobowiązuje się wymienić towar wadliwy na towar wolny od wad.”? 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie wyraża zgody na powyższą propozycję wykonawcy. Zamawiający 

podtrzymuje dotychczasowe zapisy umowy. 

 
Pytanie nr 5 

§7 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

,,W przypadku niedostarczenia lub nieudostępnienia Zamawiającemu wymaganych dokumentów,  

o których mowa w § 5 ust.7, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary 

umownej w wysokości: 50 zł za każdy dzień zwłoki”? 

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy w zakresie §7 ust. 3, który otrzymuje brzmienie:  

,,W przypadku niedostarczenia lub nieudostępnienia Zamawiającemu wymaganych dokumentów,  

o których mowa w § 5 ust.7, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary 

umownej w wysokości: 50 zł za każdy dzień zwłoki”. 

W załączeniu do pisma zmodyfikowany wzór umowy -Załącznik nr 4 do SWZ. 

 
Pytanie nr 6 

Dotyczy Formularza cenowego Grupa I pakiet I poz. 3, 23, 24– Czy Zamawiający wyrazi zgodę wydłużenie 

terminu dostawy dla poz. 3, 23, 24 do 21 dni ze względu na wydłużona procedurę RUO zamawiania tych 

produktów u producenta? Wykonawca nie jest w stanie dotrzymać wymaganego przez Zamawiającego 

terminu dostawy dla tych produktów.  

Odpowiedź nr 6:  

Zamawiający wyraża zgodę na termin dostawy dla Grupa I pakiet I poz. 3, 23, 24 wynoszący 21 dni od 

dnia złożenia zamówienia. 

W załączeniu zmodyfikowany Załącznik nr 2 Grupa I podłoża pakiety 1 – 7 Formularz asortymentowo-

cenowy. 
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Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ poprzez wykreślenie z treści SWZ 

Załącznika nr 7 - Oświadczenie wynikające z art. 117 ust. 4 Ustawy.  

Zamawiający w Rozdziale IX SWZ nie określił warunków udziału w postępowaniu dotyczących 

uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej, wykształcenia, kwalifikacji 

zawodowych lub doświadczenia wykonawcy, tym samym nie ma zasadności zastosowanie wymogu 

dołączenia do oferty Załącznika nr 7 dotyczącego oświadczenia z którego wynika, które roboty 

budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególnie wykonawcy.  

Zamawiający dokonuje wykreślenia Załącznika nr 7 do SWZ z treści dokumentów zamówienia i nie 

wymaga dołączenia Załącznika nr 7 do oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się  

o udzielenie zamówienia (dotyczy Rozdz. X pkt 4 oraz Rozdz. XIV pkt 10 SWZ). 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

W załączeniu do pisma: 

- zmodyfikowany Załącznik nr 4 wzór umowy, 

- zmodyfikowany Załącznik nr 2 Grupa I podłoża pakiety 1 – 7 Formularz asortymentowo-cenowy,  

- II zmodyfikowany Załącznik nr 2 Grupa II testy, pakiety od 8 - 22 Formularz asortymentowo-cenowy. 
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